

รายละเอียดการอนุมัติโครงการของกองทุนหลักประกันสุขภาพกรุงเทพมหานคร

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	โครงการ	อนุมัติ	คงเหลือ	หมายเหตุ
-	เงินตามกรอบวงเงินที่ได้รับจัดสรรเพื่อเป็นค่าใช้จ่ายให้แก่สำนักงานกองทุนสาขาไว้สำหรับเบิกจ่ายให้แก่ผู้เสนอแผนงานหรือโครงการหรือกิจกรรม	-	11,702,520.00	-
1	โครงการสนับสนุนผ้าอ้อมผู้ใหญ่ สำหรับบุคคลที่มีภาวะพึ่งพิง และบุคคลที่มีภาวะปัญหาการกลั้นปัสสาวะหรืออุจจาระไม่ได้ ศูนย์บริการสาธารณสุข 17	290,730.00	11,411,790.00	เบิกจ่ายแล้ว
2	โครงการแอโรบิกนครหลวง	168,500.00	11,243,290.00	เบิกจ่ายแล้ว
3	โครงการแอโรบิกเพื่อสุขภาพ	99,000.00	11,144,290.00	เบิกจ่ายแล้ว
4	โครงการสนับสนุนผ้าอ้อมผู้ใหญ่ สำหรับบุคคลที่มีภาวะพึ่งพิง และบุคคลที่มีภาวะปัญหาการกลั้นปัสสาวะหรืออุจจาระไม่ได้ ศูนย์บริการสาธารณสุข 51	244,920.00	10,899,370.00	เบิกจ่ายแล้ว
5	โครงการแอโรบิกพหลโยธิน 32	103,300.00	10,796,070.00	เบิกจ่ายแล้ว
6	โครงการคัดกรองความผิดปกติสายตาและแก้ไขปัญหามองเห็นไม่ชัดในกลุ่มผู้สูงอายุ	489,050.00	10,307,020.00	เบิกจ่ายแล้ว
7	โครงการแอโรบิกพหลโยธิน 40	132,900.00	10,174,120.00	เบิกจ่ายแล้ว
8	โครงการแอโรบิกประดิษฐ์ไพเราะ	90,400.00	10,083,720.00	เบิกจ่ายแล้ว
9	โครงการส่งเสริมการออกกำลังกายเพื่อสุขภาพ	158,400.00	9,925,320.00	เบิกจ่ายแล้ว
10	โครงการเสริมสร้างสุขภาพชุมชนประชาร่วมใจ 1	92,400.00	9,832,920.00	เบิกจ่ายแล้ว
11	โครงการจัดกิจกรรมให้ความรู้การช่วยฟื้นคืนชีพขั้นพื้นฐาน (Basic Life Support:BLS) ให้อาสาสมัครสาธารณสุข 51 และประชาชนผู้สนใจ	65,040.00	9,767,880.00	เบิกจ่ายแล้ว
12	โครงการจัดกิจกรรมชุมชนสะอาด ปลอดภัยจากยุ่งลายห่างไกลไข้เลือดออก	209,863.00		อยู่ระหว่างทำการเบิกจ่าย
13	โครงการเสริมสร้างความรู้การดำเนินงานชมรม TO BE NUMBER ONE	32,800.00		อยู่ระหว่างทำการเบิกจ่าย
14	โครงการแอโรบิกบาสโลบสูงวัยปลอดภัยจากโรค	152,400.00		อยู่ระหว่างทำการเบิกจ่าย
15	โครงการไลน์แดนซ์เพื่อสุขภาพ	142,400.00		อยู่ระหว่างทำการเบิกจ่าย
16	โครงการส่งเสริมการออกกำลังกายผู้สูงอายุ	152,400.00		อยู่ระหว่างทำการเบิกจ่าย
17	โครงการออกกำลังกายแอโรบิกเพื่อสุขภาพ	108,400.00		อยู่ระหว่างทำการเบิกจ่าย
	รวม	2,732,903.00		